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       ОТПРАВЬ ВАГОНЧИКИ В ПУТЬ
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КТО В ДОМИКЕ ЖИВЁТ?
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СОСТАВЬТЕ ЧИСЛОВОЕ ВЫРАЖЕНИЕ

0    1    2   3    4    5   6    7    8   9

0    1    2   3    4   5    6    7    8   9

0    1   2    3    4   5    6    7    8    9

         7-5=2

9-3=
6

6-3=
3



СОСТАВЬ ФИГУРУ



ЧТО БОЛЬШЕ: ЧАСТЬ ИЛИ ЦЕЛОЕ?
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СОСТАВЬ  БУКВЕННОЕ ВЫРАЖЕНИЕ ПО 
РИСУНКУ
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